!

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Красноярская средняя
общеобразовательная школа»
462891, Оренбургская область
Кваркенский район
п. Красноярский
пер.Школьный 1
Тел.(35364) 32-1-58
E-mail: krasn-school@yandex.ru
ОГРН 1025602488977 1

ИНН 5630004268
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положение«Правила
внутреннего распорядка учащихся МАОУ
«Красноярская СОШ»»

На основании действующего федерального законодательства путем внесения
в него изменений и дополнений
Приказываю:

1. Внести дополнения в Положение«Правила внутреннего распорядка
учащихся МАО « Красноярская СОШ» (принятого 01.02.2022г)в п.2.2:
2.2.13. Не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во
время проведения учебных занятий при освоении образовательных
программ начального 'общего, основного общего и среднего общего
образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни
или здоровью обучающихся, работников организации,
осуществляющей образовательную деятельность, иных экстренных
случаев
2.2.14. С учетом возрастных и психофизических особенностей
участЕЭвать в общественно полезном труде, предусмотренным
образовательной программой и направленном на формирование у
обучающихся трудолюбия и базовых трудовых навыков, чувства
причастности и уважения к результатам труда

2. Заместителю директора по ИКТ Архиповой Т.Ф. разместить приказ о
внесенных изменениях в Положении внутреннего распорядка учащихся
22.03.2024г.
3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой

И.о.директораЛ.Н.Шкатова

Номер докум ента Дата
109 22.03.2024

mailto:krasn-school@yandex.ru